b @8 ift bieg eine ber wenigen Actionen, weldje in baä Sagebudj beś Earbinalä Srafen 
$arraiß (¡Eingang gefunben bat, alfo in weiteren Streifen Auffeben erregte. A. a. £). ®. 45.

2) £>ier febeint ein SBort ausgefallen ;u fein.

15. Quies fuit post hesternam tragoediam.
Aud) bie übrigen Relationen toiffen von biefem Sage nidjtS SemerfenS» 

roerteS ju berichten; Relacione unb Siegesfahne fprecfjen nur von einigen 
Stoffen, wäßrenb bie längeren Ausführungen beS SiartumS unb Srünblichen 
SericßteS richtiger erft jum folgenben Sage ju feßen finb.

16. Nostri exusserunt cuniculum hostilem sub arce, occubuit taue 
officialis et aliquot gregarii Sueci. Quinquies in viam arcensem jacú
lalas est; nostri in propugnaculum prope lateritiam domum circa meri
diem ) Ab hoste venit unus ad nos.2

Sämmtlicße Quellen verweilen weit ausführlicher bei ber großen ßerftörung 
ber feinblicßen Sßerfe unterhalb ber alten Saftion, bagegen verzeichnet unfer 
(Eßrouift allein bie Rerlufte auf feinblicßer Seite. Som nacßfolgenben @efißüß= 
angriff fpricßt nur bie Relacione, oßne bie Grwiberung beS feinblicßen ßcuerS 
unb bereu gielpunft anjugeben. Sie Aufnahme eines UeberläuferS erwähnt baS 
Siarium ¿um 16., ber ©rünblicße Serial mit genaueren Angaben feßon jum 
15. Suni.

17. Sub aurorara hostis dato signo equitum 3000 circiter cum 
aliquot tormentis ad montera prope Latein eduxit, acsi ad civitatem 
aggrediendum sese pararent, abierunt autem ad montes; circa meridiem 
arsit Babicz. Post quintara vespertinam nostri ad Suecorum fossas e 
civitate excurrerunt, penes arcem induxerunt captivos 48, hos inter duo 
vexilliferi. Invcnti sunt primi a tympanista studiosorum Martis ludentes, 
occisiqne sunt decem, qui capi renuerunt; 40 circiter Sueci interfecti 
sunt, inter illos capitaneus et leutenantius. Pcrvenernnt nostri ad mor-

3
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tarium hostia et propugnaculum accenderunt, et nisi 300 Sueci in 
promptu fuissent ob aceendendum cuniculum et faciendum insultum, qui 
tarnen cuniculus una hora ante corruerat, maiora danina fecisset. Ex 
nostra parte occisus est unus leutenantius civis, duo decuriones, duo 
cives; ex 30 qui exiverant studiosis, quorum aliquis sine captivo vix 
fuit, duo manserunt: Laurentius Mastix et Mathaeus Schubarth, uterque 
poeta, et tres milites; laesi etiam aliqui; unus qui passim pro stulto 
habetur civis quatuor suo gladio confecit et tracto ense ad commend an- 
tern sub porta stantem: En, inquit, frater, quomodo Suecos tractavi, da 
mihi haustum! Vexillifer studiosorum vexilliferum unum mactavit, alterum 
vivum adduxit. Quatuor ex nostris non redierunt, nee scitur, quo deve- 
ncrint. Incredibile dictum est, quanto cum ardore nostri excurrerint, 
etiam feminae, nisi commendans impedivisset, excursurae erant; pueros 
stricto ense repulit, quos potuit, multi tarnen elapsi rem suam bene 
gesserunt, tres enim unum virum adduxerunt.